
 

 

1 

FZ-ZP.271.1.8.2020        Godów dnia, 18.09.2020 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI oraz ZMIANA TREŚCI SIWZ. 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Wykonanie nakładek asfaltowych” – część III wykonanie 

nakładki asfaltowej na ulicy Wiejskiej w Podbuczu. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2019r., poz. 1843 ze zmianami) Gmina Godów udziela 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1: 

§5 - Wzór umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ) 

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu w związku z wydłużającą się procedurą 

przetargową? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu  wykonania zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

§7 ust. 9, 12, 13 - Wzór umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ) 

Wykonawca zwraca się o możliwość skrócenia zgłaszania zastrzeżeń i akceptacji umów o 

podwykonawstwo do 7 dni ze względu na krótki termin realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu zgłaszania zastrzeżeń i akceptacji umów o 

podwykonawstwo do 7 dni. 

 

Pytanie 3: 

§9 ust. 2 - Wzór umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ)   

Do jakiej maksymalnej procentowej wartości wynagrodzenia Wykonawca uprawniony jest do 

wystawienia faktur częściowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa procentowej wartości wynagrodzenia. Fakturowanie częściowe określa § 9 

ust. 2 wzoru umowy. 

 

Pytanie 4: 

Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących grubości nawierzchni z mieszanek mineralno-

bitumicznych grysowych – warstwa ścieralna. Na przekroju grubość warstwy wynosi 4 cm, 

natomiast w przedmiarze oraz SIWZ – 5 cm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający skorygował pozycję 8 przedmiaru robót. Nowy przedmiar w załączeniu. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o określenie kategorii ruchu na ww. zadanie.  



 

 

2 

Odpowiedź: 

Kategoria ruchu  dla ulicy Wiejskiej - KR 2. 

 

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany w wysokości zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy (dla części I,II,III) z 10% na 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. 

 

W SIWZ w pkt 16.1 oraz 16.2 zmienia się podaną wysokość zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy z 10% na 5% ceny całkowitej podanej w ofercie oraz w § 12 wzoru umowy.  

 

Udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia.  

 

W związku z wniesionymi pytaniami oraz dokonaną zmianą treści SIWZ, termin składania 

i otwarcia ofert uległ zmianie. W związku z tym oferty należy złożyć w terminie do dnia 30 

września 2020r. godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30 września  2020r. o godz. 

10:30.  

 
  

 

 

 

WÓJT  

/-/ Mariusz Adamczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załączniki: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

2. Zmieniony przedmiar robót dla części III zamówienia. 

 
 

 

Osoba odpowiedzialna za sprawę:               Agnieszka Mrozek  

miejsce urzędowania:              biuro nr 18, tel. 32 47 65 065 wew.43  


